4-PROVA DI QUALIFICAZIONE REGIONALE PER CAMP. ITA.

N

ASSOLUTO PRIMAVERILE - V. 50m

Risultati

N

POS P IT COGNOME E NOME
14/03/2021 - 10:20

FASOLO Fabio
CAVEDINI Lorenzo
GENZINI Luca

BUFFIN Federico
SUARDINI Matteo
AUDANO Flavio
SCAGLIONE Lorenzo
BOLOGNINI Alessio
PANICO Samuele

10 MORANDA Alessio

11 FAETI Emanuele

12 BINCOLETTO Alessandro
13 NOTO Alessandro

14 LOFARO Jacopo

15 BELLINGARDO Gioele
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NON CLASSIFICATI
FIUMEFREDDO Riccardo
MARTINA Alessandro
SASSONE Edoardo

Pubblicata: 14/03/2021 ore 9:38

TORINO 13-14/03/2021

ANNO NAZ

50 m Farfalla - CADETTI MASCHI
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SOCIETA'

Sisport Spa ssd

Centro Nuoto Torino
Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino
Centro Nuoto Torino
Centro Nuoto Torino
Team Dimensione Nuoto asd
Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino
Libertas Nuoto Novara
Libertas Nuoto Novara
UISP Pinerolo Nuoto
Sisport Spa ssd

Libertas Nuoto Chivasso
Polisp Ovest Ticino

Team Dimensione Nuoto asd

Aquatica Torino ssd
Rari Nantes Torino
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25.10
25.90
26.12
26.44
26.53
26.58
27.09
27.19
27.68
28.07
28.11
28.27
28.32
28.42
29.60
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ARRIVO  PUNTI Record

Comunicato 57
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